
No Nama email

Pimpinan Daerah

1 Willybrodus Lay willybroduslay@belukab.go.id

2 Vicente Hornai Gonsalves vicentehornai@belukab.go.id

Sekretaris Daerah

3 Johanes Andes Prihatin johanesandes01@mail.go.id

Dinas Komunikasi dan Informatika

4 Fredrikus L Bere Mau fredrikus_bere_mau@belukab.go.id

5 Aloysius Conzaga Klau aloysiusconzaga@belukab.go.id

6 Zelia Luz Da Costa zeliadacosta@belukab.go.id

7 Yasintha Mutik Loes yasinthamutik@belukab.go.id

8 Dominikus Mali dominikusmali@belukab.go.id

9 Firdaus firdaus@belukab.go.id

10 Kornelis Nahak Mesak kornelisnahak@belukab.go.id

11 Jasintus Felix Kesa sintuskesa@belukab.go.id

12 Jose Maia josemaia@belukab.go.id

13 Maria Gradiana Boke Lau analau@belukab.go.id

14 Prisila Bete Berek prisilaberek@belukab.go.id

15 Rosario Dos Santos Francisco rosariodossantos@belukab.go.id

16 Fredrik Rohi Bara fredrick_bara@belukab.go.id

17 Rita Yeane Marina Therik ritatheeik@belukab.go.id

18 Elias Yunus Tes Mali eliasmali@belukab.go.id

Dinas Koperasi dan Ketenaga Kerjaan

19 Benediktus Bere benediktus_bere@belukab.go.id

20 Agusta Hornai Goncalves agusta_hornai@belukab.go.id

21 Maria Theresia Bere Ati maria_thersiabereati@belukab.go.id

RSUD

22 Wilibrodus Ukat willyukat@belukab.go.id

23 Theodorus Lusianus Mau Bere theodorusmaubere@belukab.go.id

24 Ken Ratri rrken@belukab.go.id

25 Pande Nyoman Kurniasari pandenyoman@belukab.go.id

26 Susanti Salvina Leo santisalvina@belukab.go.id

27 Meiriawati Gunawan meriawatigunawan@belukab.go.id

28 Januario Eduardus Bria janurioeduardus@belukab.go.id

29 Secundina Segunda Candida secundinasegunda@belukab.go.id

30 Yosef Samon Sugi simonsugi@belukab.go.id

31 Merry Taolin merrytaolin@belukab.go.id

32 Sieeny sieeny@belukab.go.id

33 Lively Wiratmo lively@belukab.go.id

34 Guntur Sembiring Pelawie guntursembiring@belukab.go.id

35 Felix Christian Tjiptiadi rsud@belukab.go.id

36 Juanita Rante labi Sulle juanitarante@belukab.go.id

37 Madeline Jeanemoto Langgar madelinlanggar@belukab.go.id

DPMPTSP

38 Rosalia Yeani Lalo rosalia_yeni@belukab.go.id

DAFTAR PEMILIK SERTIFIKAT ELEKTRONIK



Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

39 Petrus Alkantra Tribambang petrusalkantara@belukab.go.id

40 Frans Ferdinand Bere Mayor fransferdinand@belukab.go.id

41 Sarah Susana Amtaran sarahsusana@belukab.go.id

42 Aderito Pereira De Carvalho aderitopareir@belukab.go.id

43 Maria Beatrix Luan mariabeatrix@belukab.go.id

44 Felicitas Megaria Teti felicitasmegaria@belukab.go.id

45 Maria Amleni mariaamleni@belukab.go.id

46 Aderito Pereira De Carvalho aderitopareira@belukab.go.id

47 Oskar Iskander Dedifan Lubalu oskariskander@belukab.go.id

48 Simon Johanes Bau simonjohanes@belukab.go.id

Badan Pengelola Perbatasan Daerah

49 Jules Constantyn Carlos Melciades Anggu Ando cons_ando@belukab.go.id

50 Aloysius Michael Fahik aloysiusfahik@belukab.go.id

51 Erni Y C Tallo ernitallo@belukab.go.id

BKPSDMD

52 Maria Deventy Atok mariadeventy01@mail.go.id

53 Wempi Nesi wempi_nesi@belukab.go.id

Prokopim

54 Daniel Nahak daniel.nahak@mail.go.id

55 Fredrik Ronald Seran fredrik.ronald.seran@mail.go.id

BPKAD

56 Veronica Januaria Teti veronika_j_teti@belukab.go.id

57 Zakaria Adityo Prabowo adit@belukab.go.id

58 Petrus Atolan Taku petrus.atolantaku83@mail.go.id

Dinas Kesehatan

59 M Ansilla Eka Mutty ansilla_mutty@belukab.go.id

BP4D

60 RINE BERE BARIA rine.bere.baria@mail.go.id

BPBD

61 Frederikus Markus Luan Laka frederikus_laka@belukab.go.id

Dinas Kependudukan dan Pecatatan Sipil

62 Gertrudis Diduk getrudis.diduk@mail.go.id


